Publicado na Folha de S.Paulo em 31/10/2025.

CONSELHO REGIONAL DE BIOLOGIA – 1ª REGIÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 90005/2025

Espécie: O CRBio-01 torna público que realizará licitação visando a
contratação de empresa especializada para prestação de serviços de captura,
roteamento, transmissão, processamento, compensação e liquidação
financeira das transações realizadas exclusivamente por meio de cartões de
crédito, à vista e parcelado, referentes aos recebíveis das anuidades, multas e
demais taxas devidas pelos profissionais e empresas vinculadas ao Conselho
Regional de Biologia - 1ª Região (CRBio-01), abrangendo os estados de São
Paulo, Mato Grosso e Mato Grosso do Sul. Processo Nº 61/2025. Valor Global
Total Estimado: R$ 75.672,55. Data da sessão: 17/11/2025 às 10h00. O Edital
e anexos encontram-se disponíveis nos sites www.gov.br/compras/pt-br e
www.crbio01.gov.br Informações: (11) 3884-1489.

São Paulo, 23 de outubro de 2025
ANA PAULA SORRENTINO LOPES

Pregoeira

Publicado na Folha de S.Paulo em 31/10/2025.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
http://publicidadelegal.folha.uol.com.br/documento/32741

Assinado por EMPRESA FOLHA DA MANHA SA:60579703000148 em 31/10/2025 15:40:41 com o
número de série 6D065A5996BA99F582B90101.

http://www.tcpdf.org
http://publicidadelegal.folha.uol.com.br/documento/32741

		2025-10-31T15:40:42-0300